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D1]

Ausschreibungstexte GF Primofit Lange Kupplung STL EPDM
Spezifikation

* Hergestellt aus WeiBherzguss (EN-GIJMW-400-5)

« Vorgefertigte Klemmverbinder — kein Zerlegen vor der Installation erforderlich

« Erhaltlich in Schwarz, feuerverzinkt und als Innengewinde-Adapter aus Edelstahl
« Vollstandige Endlastfahigkeit fur sichere und dauerhafte Verbindungen

» Winkelabweichung bis zu 3° pro Verbindung

» Gewinde gemaf EN 10226-1

Anwendung

Geeignet fur BT (Gebaudetechnik), IS (Industriesysteme) und UT (Versorgungssysteme)
- Ideal fur Neuinstallationen, Rohrreparaturen, Erweiterungen und Ventil- oder Filteraustausch
- Kompatibel mit Stahl-, PE-, Blei- und Spezialstahlrohren
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshoéhe PL2
Verpackungshoéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL2
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1

Verpackungsband PL2
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7611205016548
775156053
07611205016548

65
226
1,148
65
St.

07611205766542
07611205066543
06414900073943
65

200

729

226

260

1200

1

5

270

Plastic_Bag
Medium_Box
Pallet
0,00095485
0,00988
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Verpackungsband PL4 0,69984
Verpackungsgewicht PL1 1,160524
Verpackungsgewicht PL2 6,01662
Verpackungsgewicht PL4 349,89748
Verpackungsbreite PL1 65
Verpackungsbreite PL2 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1156515

